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Bebouwingstypen

Welstandsnota Gemeente Heusden

W7a

W7b

woonwijken in traditionele blokverkaveling

Groene gebieden

Bedrijvengebieden

Bijzondere bebouwingstypen

Historisch gegroeide woongebieden

parken, groengebieden en sportcomplexen

natuurgebieden

buitenplaatsen, landgoederen

boerenerven - agrarisch buitengebied

B1

W4

H1

T4

G3

G4

G1

G2

H3

W5

T5

W6

het Nieuwe Bouwen

Forumbeweging

W9 individuele woningbouw

bedrijfsbebouwing

bijzondere bebouwing

Verklaringen

kadastrale ondergrond
Bestaande bebouwing en 

Legenda

Gemeentegrens

1

2

3

Beeldkwaliteitplannen

4 Beeldkwaliteitplan Bedrijvenpark Het Hoog II

Groenewoud 1 & 2, Nieuwkuijk
Beeldkwaliteitplan Bedrijventerreinen 

Planmatig ontworpen woongebieden

historische stedelijke bebouwing

5

6

7

8 Beeldkwaliteitplan Het Wielblok

woonwagenlocatie

Crotec

Beeldkwaliteitplan Burgemeester Stiegerstraat, Drunen

Beeldkwaliteitplan Bedrijvenpark Het Hoog, Vlijmen

Beeldkwaliteitplan Landgoed De Hooge Bank

Beeldkwaliteitplan Mariºnkroon Nieuwkuijk

Beeldkwaliteitplan Willy van den Berkstraat Noord

historisch dorpsgebieden en bebouwingslinten

thematische bebouwing, complexwaarde hoog

thematische bebouwing, complexwaarde gemiddeld

9 Beeldkwaliteitplan Venne-West 3
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